

Değerli YGS ve LYS ye hazırlanan yoldaş;

Belki de hayatımızın en önemli dönüm noktası olan bu zorlu süreçte acizane birkaç tavsiyede bulunalım dedik

Zorlu süreç dedim belki ama görüldüğü kadar zor değil. Biz kendi gözümüzde zorlaştırıyoruz sadece. Düşünsenize evinizin adresini biliyorsunuz ve size bunu soruyorlar. Bazen bir mahalleden bazen diğer mahalleden tarif etmeniz isteniyor o kadar. Sonuç olarak tarif edeceğimiz yer sizin eviniz. Yani bildiğin bir konudan sana soruyorlar ve sen de cevaplıyorsun. Bunun neresi zor olabilir ki ?

Bildiğin bir konu dedim ben ama bilmemiz gereken bir çok konu var tabi. O zaman bilmemiz gereken bu kadar konu varken günlerimizi boşa geçirmek sizce de mantıksız değil mi ?

Sınava hazırlanırken şu klasik soruları hep duymuşsunuzdur;

-Günde kaç soru çözüyorsun?

-Kaç saat çalışıyorsun?

-Sürekli ders mi çalışıyorsun ?

Bu sorular bana göre kriter olarak belirlenebilecek en saçma sorular. Düşünsenize ikimizde noktalama işaretleri çalışıyoruz ben geç anladığım için 500 soru çözüyorum siz hızlı anlıyorsunuz 100 soruda bitiriyorsunuz. O zaman 500=100 oldu 😊

Size de mantıksız geldi değil mi ? Peki kriter ne olmalı ? Bence kriter konu eksikleri olmalı. Yani sen Polinomları biliyorsan saatlerce kendini tatmin etmek için soru çözme bırak bilmediğin bir konuyu hallet. Böylece her deneme netlerinin arttığını sen de fark edeceksin

Vakit çok deme hemen toparlan Bak biz yanındayız şimdi git yazıcının başına ve bu iki sayfayı çıkar as çalışma masana ya da çok sık baktığın bir yere. Günü gününe uy bu programın zaten başarı seni bulacak...

Programda sözel dersleri diğer aylarda ilave ettik 😊

Aşağıdaki programın sonuna geldiğinde tekrar [sitemize](#) gelersen devamını bulabilirsin Bize ulaşmak çok kolay. Adres çubuğuna universitego.com yazdığın zaman o seni bize ulaştıracak

Rehberlik hocamın hiç unutamadığım şu sözülle nokta koyayım **“ÇALIŞMAZSAN KÖTÜ YERE GİDERSİN”**

Sinem Esra DÖNGÜL (TOBB Psikoloji)

Mustafa AKYÜZ (Necmettin Erbakan Tıp)

MF ÇALIŞMA PROGRAMI (1.AY)	1.HAFTA	2.HAFTA	3.HAFTA	4.HAFTA
TÜRKÇE (Türkçe'de programda yazmasa bile günlük en az 1- 2 paragraf testi çözmeyi ihmal etmeyelim.)	o Sözcük Türleri o Tamlamalar o Sözcükte Anlam	o Sözcük Türü ve Tamlama soru çözümüne devam o Cümlede Anlam o Fiiller o Fiilimsiler	o Fiil fiilimsi soru çözümüne devam. o 3 haftadır çalıştığınız konularla soru çözerek konu tekrarı yapalım, pekişsin.	o Ekler o Sözcük Yapısı o Cümle Öğeleri
FİZİK (Zor gibi gözükse ama kolay bir ders...)	o Fizik Bilimine Giriş	o Vektörler o Kuvvet o Denge	o Basit Makineler	Madde ve Özellikleri
KİMYA (O kadar kolay ki hiçbir şey bilmeyen birisi 5 gün de 10 net yapacak seviyeye gelebilir. Ama biz sindirerek gideceğiz ☺)	o Kimya Bilimi	o Atom ve Yapısı	o Bir kaynaktan ilk iki konu taranacak	Başka bir kaynaktan ilk iki konu taranacak
BİYOLOJİ (En basit fen dersi :))	Biyoloji Bilimi	Organik ve İnorganik Bileşikler	TEKRAR + BOL SORU	Hücre
MATEMATİK	o Sayılar o Sayı Basamakları	Bölme Bölünebilme	o OBEB OKEK	Rasyonel Sayılar Üslü Sayılar Köklü Sayılar
GEOMETRİ	o Doğru Açısı	Üçgenler -Özel üçgenler Üçgende Alan -Üçgende Benzerlik	Üçgenler Kenarortay- açıortay- benzerlik	Üçgenler -Açı kenar bağıntısı

Değerli Ygs ve Lys hazırlanan yoldaş

Sizinle beraber programa başlayalı bir aydan fazla oldu ve hızla devam ediyoruz.

Aslında söylenecek pek bir şey yok gibi sen ne kadar çalışırsan o kadar fazla kaymak yersin

Erdal Demirkıran' ın şu yazısını sizinle paylaşmak isterim

"Eğer Hiç takılmadan 10'a kadar sayabilecek düzeyde matematik,

Yemek yerken kaşığı kulağına değil de ağzına götürebilecek kadar biyoloji,

Evine bildiğin en kestirme yoldan gidebilecek kadar fizik,

Doğum tarihini ezberden söyleyebilecek kadar tarih,

Yağan şeyin kar değil yağmur olduğunu anlayabilecek kadar coğrafya,

Başkalarından yardım almadan adını yazabilecek kadar Türkçe,

Çaya şeker yerine tuz atmayacak kadar Kimya biliyorsan,

Emin ol ki senin için ÖSS, doğum gününde en kestirme yoldan evine gidip senin için yaptırılan doğum günü pastasının üzerindeki yazıyı okuyarak mumları eksiksiz sayıp üfledikten sonra pastanın tadına bakıp dışarıda yağan yağmuru seyrederek çay keyfi yapabilmen kadar kolay bir iştir..."

Bu yazı her şeyi özetliyor. Yapabileceğine inanman ve bir an önce harekete geçmen başarman için yeterli olacaktır

Bu program bir şekilde eline geçtiyse tereddüt etmeden uy ☺ Eğer ilk kısmı ya da devamını bulmak istersen adres çubuğuna universitego.com yazman yeterli olacaktır

Sınava dair her türlü paylaşım sitemizden ulaşabilirsin [Mavi Yazıya](#) tıklaman yeterli olacaktır

Çözemediğiniz soruları birbirinize sormanız için kurduğumuz gruba da [Buraya Tıklayarak](#) ulaşabilirsiniz Selametle...

Sinem Esra DÖNGÜL (TOBB Psikoloji)

Mustafa AKYÜZ (Necmettin Erbakan Tıp)

MF'LER İÇİN ÇALIŞMA PROGRAMI (2.AY)	1.HAFTA	2.HAFTA	3.HAFTA	4.HAFTA
TÜRKÇE (Türkçe'de konu eksliğimiz pek kalmadı, soru çözerek konuları oturtmaya çalışacağız.)	Fiil çatısı oCümle çeşitleri	Sözcükte Anlam Günlük paragraf çözümü Sözcük Türleri soru çözümü	Cümlede Anlam Günlük paragraf çözümü Sözcük Türleri soru çözerek genel tekrar	Ses Olayları soru çözerek genel tekrar Günlük Paragraf Çözümü Anlatım Bozuklukları Fiil-Fiilimsi soru çözerek tekrar
MATEMATİK	Denklem Çözme Basit Eşitsizlikler	Mutlak Değer Oran Orantı	Çarpanlara Ayırma	Kümeler Fonksiyonlar
COĞRAFYA (Bu ay başlıyoruz :D)	Doğa ve insan Harita Bilgisi	Coğrafi Konum	Yerin Şekli ve Hareketleri	İlk üç konu bir kaynaktan taranacak
GEOMETRİ Geometri'de çalıştım bitti yok, eski konulara sık sık dönüş yapacağız :))	Çokgenler Dikdörtgen Kare	Dikdörtgen Kare Üçgende alan karışık soru çözümü	Çokgenler karışık soru çözümü Dörtgenler karışık soru çözümü Üçgende kenarortay-açıortay ve diğer teoremlerle ilgili karışık soru çözümü	Dikdörtgen-Kare-Eşkenar Dörtgen karışık soru çözümü
TARİH (Ufaktan buna da başlayalım)	Tarih Bilimine Giriş İlk Uygarlıklar	ilk Türk Devletleri	İslam Tarihi ve Uygarlığı	İlk üç konu bir kaynaktan taranacak
FİZİK KİMYA BİYOLOJİ	Sıvıların Kaldırma Kuvveti Periyodik Sistem Hücre Konusundaki Eksiklerini Tamamla Bir Kaynaktan Tara	Doğrusal Hareket Kimyasal Türler Arası Etkileşimler Hücre Zarında Madde Alışverişi	İş-Enerji Bileşikler DNA-RNA ve Protein Sentezi	Basınç Asitler Bazlar Tuzlar Enzimler

Bir o kadar yavaş geçmesini arzu edip ama son hızıyla yok olan farkına bile varmadığımız koskoca iki ay bitti. Zaman ellerimizde ufalanıyor.

Hala başlamayanlar, başlayıp yolun başında pes edenler, bu zorlu maratonda nefesi daha yolun ortasında kesilenler ve bizim programımıza harfiyyen uyup adım adım mutlak hedefe gidenler kısaca herkes için zaman hızla daralıyor

Bizim için hayatımızdaki sayılı dönemeçlerden biri olan üniversite sınavına adım adım yaklaşıyoruz

Yapmamız gereken çok fazla bir şey yok aslında. Üç beş test çözmekten başka ne var değil mi ? Biraz küçümsemiş olabilirim ama gerçekten sınav maratonu denilen sivrisinek üç beş testten ibaret. Zor olan ya da daha doğrusu bu sivrisineği gözümüzde büyüten başta kendimiz daha çevremiz. Sen her gün kendine "Ne yapacağım anlamıyorum çözemiyorum zaman azalıyor " dersin kısa bir süre sonra yapabileceğin halde yapamazsın.

Başta kendini inandır yapabileceğine sonra kapat kulaklarını çevrendekilere "Sen yapamazsın, bu netlerle olmaz, seneye bir daha denersin" diyenleri duyma ☐☐

Bu program bir şekilde eline geçtiyse tereddüt etmeden uy Eğer ilk kısmı ya da devamını bulmak istersen adres çubuğuna universitego.com yazman yeterli olacaktır

Sınava dair her türlü paylaşıma sitemizden ulaşabilirsin [Mavi Yazıya](#) tıklaman yeterli olacaktır

Çözemediğiniz soruları birbirinize sormanız için kurduğumuz gruba da [Buraya Tıklayarak ulaşabilirsiniz](#)

Selametele...

Sinem Esra DÖNGÜL (TOBB Psikoloji)

Mustafa AKYÜZ (Necmettin Erbakan Tıp)

MF'LER İÇİN ÇALIŞMA PROGRAMI (3.AY)	1.HAFTA	2.HAFTA	3.HAFTA	4.HAFTA
TÜRKÇE <i>Programda SÖZCÜKTE CÜMLEDE VE PARAGRAFTA ANLAMA ÖZELLİKLE YER VERİLMEYECEK,SİZLER GÜNLÜK ANLAM SORUSU ZATEN ÇÖZÜYORDUNUZ :)</i>	Günlük paragraf çözümü Anlatım bozuklukları Cümle Çeşitleri soru çözerek tekrar Fiilde Çatı soru çözerek tekrar	Ses olayları Tamlamalar konusu sorularla tekrar edilecek. Sözcük Yapısı sorularla tekrar	o Ses olayları sorularla tekrar o Noktalama işaretleri o Cümle Öğeleri sorularla tekrar	o Cümle Çeşitleri soruları tekrar o Yazım Kuralları
MATEMATİK	Sayı Kesir Problemleri Yaş Problemleri İşçi Havuz Problemleri	Hareket Problemleri Yüzde Problemleri Faiz Problemleri	Karışım Problemleri Grafik Problemleri	Polinomlar
COĞRAFYA NOT:Bizim konu listemize göre COĞRAFYA BİTTİ AMA her coğrafya kitabında konuların başlıkları,dizilişi farklılık gösterebilir.Sizler başlıklara göre kendi kitabınızın sırası ile konulara devam edebilirsiniz.	o İKLİM BİLGİSİ	o İKLİM BİLGİSİ	Yer'in şekillenmesi Rüzgarlar soru çözümü Coğrafi konum soru çözümü	Yer'in şekillenmesi Dünya'nın şekli ve hareketleri soru çözümü
GEOMETRİ	Yamuk Deltoid Üçgende benzerlik soru çözümü	DÜZGÜN ALTIGEN	DAİRE	ÇEMBER
TARİH Not:Tarih'ten uzun uzun saatlerce konu çalışmaya gerek yok.Konu ile ilgili temel kavramlara ve konuyu genel olarak hakim olun ve bol soru çözün ☺	TÜRK İSLAM DEVLETLERİ TÜRKİYE (ANADOLU) TARİHİ	Osmanlı Devleti-Beylikten Devlete Dünya Gücü Osmanlı İslam Tarihi soru çözümü	Arayış Yılları İslam Öncesi Türk tarihi soru çözümü	Diplomasi ve Değişim En Uzun Yüzyıl Yakınçağ'da Avrupa sorularla tekrar Yeniçağ'da Avrupa sorularla tekrar
FİZİK KİMYA BİYOLOJİ	Geçen Ayın Tekrarı	DİNAMİK KİMYASAL TEPKİMELE HÜCRE BÖLÜNMELE	ISI SICAKLIK –GENLEŞME KİMYANIN TEMEL YASALARI CANLILARIN SINIFLANDIRILMASI	FİZİK GENEL TEKRAR KARIŞIMLAR EKOLOJİ

Kardeřim'e

Programımız bu ay itibariyle bitti. Umarım sana katkısı olmuřtur

Programımıza gre konuları biten derslerin konu bařlıklarını sizler alıřtıđınız konu anlatımlı kitaplardan ve soru bankalarından tekrar kontrol etmeyi unutmayın. Kitabınızda boř kalan,alıřılmayan yerlere mutlaka alıřın. nk konu bařlıkları bazen bu tarz karıřıklıklara sebep olabilir. Konusu biten dersten karma soru zmlerini ltfen ihmal etmeyin.nk YGS iin bol soru zm ok nemlidir.  

BİZ PROGRAMDA LYS'YE YER VERMEYECEĐİZ AMA SİZ YGS İLE BERABER MUTLAKA LYS'Yİ DE GTRMELİSİNİZ.

Bařarılar ...

Tm HAYATINIZDA...

Son olarak hayat; her řeyi kafamıza takıp sorun yapacak kadar uzun deđil. Hayatı akıřına bırak ...

Bu program bir řekilde eline getiyse tereddt etmeden uy Eđer ilk kısmı ya da devamını bulmak istersen adres ubuđuna universitego.com yazman yeterli olacaktır

Sınava dair her trl paylařıma sitemizden ulařabilirsin [Mavi Yazıya](#) tıklaman yeterli olacaktır

zemediđiniz soruları birbirinize sormanız iin kurduđumuz gruba da [Buraya Tıklayarak ulařabilirisin](#)

Selametle...

Sinem Esra DNGL (TOBB Psikoloji)

Mustafa AKYZ (Necmettin Erbakan Tıp)

MF'LER İÇİN ÇALIŞMA PROGRAMI (4. AY)	1.HAFTA	2.HAFTA	3.HAFTA	4.HAFTA
TÜRKÇE Programda SÖZCÜKTE CÜMLEDE VE PARAGRAFTA ANLAMA ÖZELLİKLE YER VERİLMEMEYİŞEK, SİZLER GÜNLÜK ANLAM SORUSU ZATEN ÇÖZÜYORDUNUZ :)	Tamlamalar-genel tekrar Ekler-Sözcük yapısı-genel tekrar Yazım kuralları soru çözümü	Cümle Öğeleri - genel tekrar Ses Bilgisi- Genel tekrar Yazım kuralları soru çözümü	Anlatım Bozukluğu İletişim, Dil ve Kültür Fiil-Fiilimsi- genel tekrar Yazım Kuralları soru çözümü	Anlatım Bozukluğu sorularla tekrar Noktalama İşaretleri Cümle Çeşitleri genel tekrar
MATEMATİK	2. Dereceden Denklemler	Karmaşık Sayılar Parabol	Permütasyon Kombinasyon	Olasılık Binom İstatistik
COĞRAFYA	<ul style="list-style-type: none"> İç ve Dış kuvvetler İklim Bilgisi sorularla tekrar 	<ul style="list-style-type: none"> Ortak Payda 	<ul style="list-style-type: none"> Ortak Payda Ulaşım Yolları, Nüfus soru çözümü 	<ul style="list-style-type: none"> Ekonomik Faaliyetler Toprak Tipleri, Çevre ve insan
GEOMETRİ	Analitik	Analitik	Çember Daire Tekrar	Katı Cisimler
TARİH Not: Tarih'ten uzun uzun saatlerce konu çalışmaya gerek yok. Konu ile ilgili temel kavramlara ve konuyu genel olarak hakim olun ve bol soru çözün ☺	İnkılap Tarihi'ne giriş ve 20. Yy başında Osmanlı Devleti Selçuklu Devleti sorularla tekrar	<ul style="list-style-type: none"> Kurtuluş Savaşı Hazırlık Dön. Osmanlı Devleti ile ilgili karışık soru çözümü 	<ul style="list-style-type: none"> Atatürk Dönemi Dış Politikamız İnkılaplar ve Atatürk ilkeleri Osmanlı ile ilgili karışık soru çözümü 	Yeni Türk Devletinin Politikaları Milli Güvenlik (Her kaynak vermeyebiliyor. Biz riske atmayalım.)
FİZİK KİMYA BİYOLOJİ	ELEKTRİK MADDENİN HALLERİ SOLUNUM FOTOSENTEZ	DALGALAR ENDÜSTRİDE VE CANLILARDA ENERJİ KALITIM MENDEL GENETİĞİ	Manyetizma KİMYA HER YERDE ÜREME MİTOZ MAYOZ	Optik Sistemler Duyu Organları
FELSEFE (Kolay ders diye bu aya koyduk yapmanız gereken tek şey konuyu sakın kafaya bir yerden okuyup soru çözmek :))	Felsefenin Alanı Bilgi Felsefesi	Bilim Felsefesi Varlık Felsefesi	Ahlak Felsefesi Siyaset Felsefesi	Sanat Felsefesi Din Felsefesi